Abbé L. PHILIPPEN . 

A NNEXES. 
r .  

A cte de Consécration de l'autel de Notre Dame opt Stoxcken , 

29 Mai I537. 

Robertus de Croy dei et apostol ice sedis gratia episcopus et dux 

Cameracensis ,  princeps sacri imperi i .  comes Cameracens i i  etc. 

Un i versis et s inguli s  xristifidel ibus presentes l i t teras inspecturis 

salutem in domino  sempiternam . Notum facimus quod R .  D .  

dominus Hugo eadem gratia episcopus Calcedonensis noster i n  

pontificalibus vicarius d e  notris l icentia e t  permissu die date presen

tium ad devotam humilemque suppli cationem d ilectorum nobis i n  

xristo rectorem frabrice ecclesie collegiate e t  parochial is  d ive 

virgin is  marie dei genetric is  opidi antwerpiensis nostre d iocesis 

altare quoddam situm in dicta ecclesia ad col umnam secundam 

computando a basi seu columna majori na  vis ecclesie  et crucichori 

septen trional is inclusi ve versus occidentem vulgo opt Stoxken 

appelatum ad laudem et gloriam dei omnipotentis et pre l ibate 

glori osissime matris ejus v i rgin is M arie omniumque civium super

celestium et special i ter in honorem et sub t itulo beate ac gloriosis

sime virginis ac dei gen itricis M arie prel i bate cum oration ibus 

letani i s ,  incensation ibus1 unctionibus et benediction i bus a l i i sque 

ceremoni is  et solemn i tatibus in tal ibus fieri et adhiberi sol i t is  et 

consuetis rite benedixit dedicavit et consecravit  eujus siquidem 

altaris consecrationis ac dedication is  diem seu festum an nis s ingul i s  

die v igesima nona mensis mai j  observandum esse et  celebrar i  

debere decrevimus et ordinamus ac permitti mus, tenore presentium 

decernimus et ordinamus et i nsuper cupientes ut  dictum altare 

congruis freguentetur honoribus et a xristifidel ibus jugiter veneretur 
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utque xristifideles ipsi eo l ibentius causa devotionis orationis et 

peregrenationis ad i l lud confluant et ad ej us manutentionem ac 

fulcimentum manus porrigant adjutrices quo ex hoc dono celestis 

gratie se noverint ibidem uberius refectos , omnibus et singulis 

xristifidelibus prefatis vere penitentibus contritis et confessis qui 

dictum altare pretacta dedicationis necnon in quatuor capital ibus 

anni parascenes ac omnibus beati M arie virginis preli bate dicti 

a ltaris specialis patrone festivitatibus seu diebus devote visitaverint 

et ad i l l ius ornamentorum que l uminarium et al iorum necessario

rum ejusdem provisionem manutentionem et ful cimentum manus